[image: image1.jpg]

Совет

Усть-Ишимского
муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ
	   22.03.2024

	с. Усть-Ишим
	№
	354

О внесении изменений в решение Совета Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 25.09.2020 года № 9 «О формировании контрольно-счетного органа Усть - Ишимского муниципального района Омской области»
Руководствуясь статьей 38 Федерального Закона от 06.03.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Усть – Ишимского муниципального района Омской области, решением Совета Усть – Ишимского муниципального района от 08.08.2008 № 275 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Усть – Ишимского муниципального района Омской области», Совет Усть-Ишимского муниципального района Омской области решил:
1. Исключить из состава контрольно-счетного органа Усть – Ишимского муниципального района Омской области Емельяненко Наталью Константиновну - аудитора контрольно-счетного органа, в связи с переменой  места жительства, на основании личного заявления.
Глава
муниципального района

                                А.С. Седельников
Щитова Т.В.

83815021344